2022年 3月 14日

プレスリリース

報道関係者 各位

長崎総合科学大学

学長 池上 国広

平素から、本学の教育研究活動に対しまして、格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

長崎総合科学大学と波佐見町は、相互の資源を活用した連携を推進することにより、学

術研究機能の向上、人材の育成及び地域社会の発展に寄与することを目的として、包括連

携に関する協定を締結いたします。

つきましては、下記のとおり締結式を開催いたしますので、当日の取材等広くご紹介い

ただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．日時  令和４年３月２３日（水） 午前１１時～

２．場所  長崎総合科学大学 ３号館 ４階 大会議室（長崎市網場町５３６）

３．内容  協定書署名、協定書交換 等

４．主な出席者  波佐見町 町長 一瀬政太

         長崎総合科学大学 学長 池上国広

［連携事項の内容］（１）教育・研究に対する支援・協力に関すること

（２）地域貢献・地域連携の取組みに関すること

（３）人材育成に関すること

（４）審議委員の派遣等、町政運営の協力に関すること

（５）その他本協定の目的を達成するために必要な事項

※新型コロナウイルス感染症予防対策にご協力よろしくお願いします。

  以上

長崎総合科学大学と波佐見町との包括連携協定締結式について

【お問合せ先】

長崎総合科学大学

 オープンイノベーションセンター事務室（園田、川竹）

〒851-0193 長崎市網場町 536

TEL：095-838-5150、5200  FAX：095-838-3157